CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

Jerez - 4423 m

VELOCIDAD
ESP
nfme

VELOCIDAD

SS300 - PreMoto3 - SCRATCH
CARRERA 2
CLASIFICACION REVISADA

ESTADO DE LA PISTA: Seca

] _v""‘uocmov 55 | 4Y 5 DE OCTUBRE
Sz FAm B E vie CIRCUITO DE JEREZ f21
ANGEL NIETO

# 80.- Trym Svendsen BRYNE ha sido desclasificado en aplicacion del Rto. Técnico de la prueba.

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 77.- Jose Manuel OSUNA en un tiempo de 1:53.856 en la vuelta 72.
Circuito de Jerez, 5 DE OCTUBRE DE 2025

| Provisional

| Definitiva

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 20 * Lucas MOHEDANO TCM TEAM KAWASAKI 11 21:39.043 -2 1:55.446
2 23 * Ruben MONTERO PMMOTORSPORT YAMAHA 11 21:39.132 0.089 2 1:56.174
3 51 pm Fabio MEROLA TEAM MOTO CLUB LOULE BEON 11 21:42.922 3.880 11 1:56.998
4 55 pm Gongalo DE MELO TSAR EQUIPO DE COMPETI BEON Dunlop 11  21:42.942 3.900 11 1:56.853
5 40 * Alejandro BARCO PM MOTORSPORT 11 21:49.722 10.679 10 1:57.787
6 26 * Rodrigo DOMINGUEZ RODRI 26 TEAM KAWASAKI 11 21:51.280 12238 7 1:57.820
7 39 a Alberto RISUENO CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI Pirelli 11 ~ 22:06.380  27.337 10 1:57.800
8 54 *  Topias KESTI YAMAHA Pirelli 11  23:14.964 1:35921 7 2:04.093
No Clasificado
77 *a  Jose Manuel OSUNA CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAK 26513-SE 10  19:19.462 7 1:53.856
16 * Uriel HIDALGO DEZA - BOX 77 RACING TEA KAWASAK 148642-T 10  19:22.708 3 1:54.675

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:34 HORAS

Pag ldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com

MICHELIN

> DUNLOP Feeog

() Emw @
¥/ MOTORRAD o )

©

S=rEeZ



VELOCIDAD
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S Jilocioa _— - 4 Y 5 DE OCTUBRE
@ @ D= rAm EF== 7Me ~ CRCUITO DE JEREZ f22

""""""" ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA DE ESPANA DE PreMoto3

CARRERA 2
CLASIFICACION
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 51 pm Fabio MEROLA TEAM MOTO CLUB LOULE BEON 11 21:42.922 --- 11 1:56.998
2 55 pm Gongalo DE MELO TSAR EQUIPO DE COMPETI BEON Dunlop 11  21:42.942 0.020 11 1:56.853

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 77.- Jose M anuel OSUNA en un tiempo de 1:53.856 en la vuelta 72

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 5 DE OCTUBRE DE 2025
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:34 HORAS
Pagldel

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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TN \SVeocon | VELOCIDAD w5 - 4Y 5 DE OCTUBRE
ESF Sz FAm B E vie CIRCUITO DE JEREZ f23
ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

COPA DE ESPANA DE SS300
CARRERA 2
CLASIFICACION REVISADA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rap.
1 20 * Lucas MOHEDANO TCM TEAM KAWASAKI 11 21:39.043 - 2 1:55.446
2 23 * Ruben MONTERO PMMOTORSPORT YAMAHA 11 21:39.132 0.089 2 1:56.174
3 40 * Alejandro BARCO PM MOTORSPORT 11 21:49.722 10.679 10 1:57.787
4 26 * Rodrigo DOMINGUEZ RODRI 26 TEAM KAWASAKI 11 21:51.280 12.238 7 1:57.820
5 54 * Topias KESTI YAMAHA Pirelli 11  23:14.964 1:35.921 7 2:04.093
No Clasificado
77 *a  Jose Manuel OSUNA CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAK 26513-SE 10  19:19.462 7 1:53.856
16 * Uriel HIDALGO DEZA - BOX 77 RACING TEA KAWASAK 148642-T 10  19:22.708 3 1:54.675

# 80.- Trym Svendsen BRYNE ha sido desclasificado en aplicacion del Rto. Técnico de la prueba.

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 77.- Jose Manuel OSUNA en un tiempo de 1:53.856 en la vuelta 72.
] Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 5 DE OCTUBRE DE 2025

EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:34 HORAS
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VELOCIDAD
VELOCIDAD .@.

Jerez - 4423 m

D= FPAm EE=E viMe  CRCUITO DE JEREZ

b s 24

ANGEL NIETO

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE SS300

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

CARRERA 2
CLASIFICACION

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 39 a Alberto RISUENO CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI Pirelli 11 22:06.380 --- 10 1:57.800

No Clasificado
77 *a  Jose Manuel OSUNA CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAK 26513-SE 10  19:19.462 7 1:53.856

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 77.- Jose M
] Provisional | Definitiva

anuel OSUNA en un tiempo de 1:53.856 en la vuelta 72
Circuito de Jerez, 5 DE OCTUBRE DE 2025

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:34 HORAS

Hora:

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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==
Py | VELOCIDAD T 4 Y 5 DE OCTUBRE
VELOCIDRD VELOCIDAD | - — D o =) e m f2 5
EsP ==, FAM &85 CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
SS300 - PreMoto3
Vuelta 16 20 23 26 39 ‘ 40 51 54 55 77 80
1 1:57.870 | 1:59.382 | 1:59.002 | 2:02.426 | 2:01.387 | 2:02.084 | 2:00.928 | 2:06.661 | 2:01.814 | 1:57.704 | 2:01.341
2 1:54.928 | 1:55.446* | 1:56.174* | 1:58.726 | 1:59.351 | 1:59.363 | 1:58.258 | 2:04.365 | 1:58.608 | 1:54.689 | 1:59.263
3 1:54.675* | 1:57.460 | 1:57.277 | 1:58.910 | 1:58.905 | 1:58.896 | 1:58.215 | 2:04.534 | 1:58.131 | 1:54.204 | 1:59.011
4 1:55.673 | 1:57.356 | 1:57.392 | 1:58.156 | 1:57.803 | 1:58.039 | 1:58.611 | 2:04.713 | 1:57.740 | 1:57.074 | 1:57.904
5 1:55.449 | 1:58.361 | 1:58.369 | 1:57.970 | 1:58.214 | 1:57.897 | 1:58.089 | 2:04.096 | 1:57.494 | 1:54.222 | 1:58.207
6 1:55.865 | 1:58.069 | 1:58.169 | 1:58.297 | 1:58.565 | 1:58.474 | 1:57.918 | 2:04.118 | 1:57.653 | 1:57.539 | 1:58.314
7 1:55.272 | 1:57.926 | 1:57.919 | 1:57.820* | 1:57.950 | 1:58.100 | 1:57.380 | 2:04.093* | 1:57.396 | 1:53.856* | 1:57.819
8 1:55.497 | 1:57.854 | 1:57.796 | 1:57.914 | 1:57.946 | 1:57.991 | 1:57.768 | 2:05.020 | 1:57.482 | 1:56.630 | 1:58.031
9 1:55.273 | 1:57.671 | 1:57.732 | 1:58.204 | 1:58.103 | 1:58.200 | 1:57.020 | 2:04.144 | 1:57.388 | 1:53.962 | 1:58.119
10 1:57.047 | 1:57.380 | 1:57.392 | 1:58.426 | 1:57.800* | 1:57.787* | 1:57.166 | 2:20.174 | 1:57.145 | 1:54.327 | 1:57.816*
11 1:57.548 | 1:57.665 | 1:59.351 | 2:15.514 | 1:58.073 | 1:56.998* | 2:07.578 | 1:56.853* 1:58.052
L . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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ORI (eocoa | JE-OCIDAD e TR 4 Y 5 DE OCTUBRE
esr B ciscs 4 @ Sd=. pAm &FzmE vfMe T CRRCUITO DE JEREZ f26
y ANGEL NIETO

1P3)

Jerez - 4423 m

SS300 - PreMoto3

CARRERA 2
ANALISIS
Ndmero \ 16 20 23 26 39 40 51
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]29.974 29.974 [31.049 31.049 [ 30.805 30.805 [ 31.281 31.281] [ 30.943 30.943 [ 31.144 31.144 [ 31.028 31.02§
IP2| 18.002 47.976 | 18.674 49.723 | 18.129  48.934 | 18.674 49.955 | 18.636  49.579 | 18.990  50.134 | 18.448  49.476
IP3 | 33.636 1:21.612 | 33.698 1:23.421| | 33.814 1:22.748 | 35.476 1:25.431| | 34.915 1:24.494 | 34.760 1:24.894 | 34.874 1:24.350
FL | 36.258 1:57.870 | 35.961 1:59.382 | 36.254 1:59.002 | 36.995 2:02.426 | 36.893 2:01.387 | 37.190 2:02.084 | 36.578 2:00.928
[P1|28.446 28.446 [28.380 28.380 | 28.444 28.444 | 28.921 28.921] [ 29.188  29.188 | 29.403  29.403 | 28.784  28.784
IP2| 17.523 45.969 | 17.812 46.192 | 17.759 46.203 | 18.128 47.049 | 18.262  47.450 | 18.217  47.620 | 18.235  47.019
IP3|33.263 1:19.232| | 33.420 1:19.612 | 33.721 1:19.924| | 34.681 1:21.730 | 34.640 1:22.090 | 34.348 1:21.968 | 34.362 1:21.381
FL | 35.696 1:54.928 | 35.834 1:55.446 | 36.250 1:56.174 | 36.996 1:58.726 | 37.261 1:59.351 | 37.395 1:59.363 | 36.877 1:58.258
[P1[28.135 28.135 | 28.490 28.490 | 28.519 28.519 | 29.116  29.116| | 29.544 29.544 [ 29.240  29.240 | 28.751  28.751|
IP2 | 17.616  45.751] | 18.190  46.680 | 18.245 46.764 | 18.183  47.299 | 18.259  47.803 | 18.121  47.361] | 18.363  47.114
IP3 | 33.268 1:19.019 | 34.449 1:21.129 | 34.062 1:20.826| | 34.790 1:22.089 | 34.355 1:22.158 | 34.381 1:21.742 | 34.405 1:21.519
FL | 35.656 1:54.675 | 36.331 1:57.460 | 36.451 1:57.277 | 36.821 1:58.910 | 36.747 1:58.905 | 37.154 1:58.896 | 36.696 1:58.215
[P1|28.200 28.290 | 28.752 28.752| [ 28.750  28.750 | 29.045 29.045 [ 28.992 28.992| [ 29.239  29.239 | 28.878 28.878
IP2| 17.763 46.053 | 18.166 46.918 | 18.231  46.981] | 18.013  47.058 | 18.044 47.036 | 17.848  47.087 | 18.307  47.185
IP3 | 33.547 1:19.600 | 34.247 1:21.165 | 34.064 1:21.045 | 34.637 1:21.695 | 34.267 1:21.303 | 34.286 1:21.373 | 34.623 1:21.808
FL | 36.074 1:55.673 | 36.192 1:57.356 | 36.347 1:57.392 | 36.461 1:58.156 | 36.500 1:57.803 | 36.666 1:58.039 | 36.803 1:58.611
[P1|28.387 28.387| | 29.014 29.014 | 28.934 28.934 [ 29.267 29.267 [ 28.911 28.911] [ 28.996  28.996 | 28.813  28.813
IP2| 17.934 46.321] | 18.236  47.250 | 18.428  47.362| | 18.088  47.355 | 18.127  47.038 | 18.147  47.143 | 18.217  47.030
IP3 | 33.553 1:10.874 | 34.649 1:21.899 | 34.481 1:21.843 | 34.217 1:21.572| | 34.391 1:21.429 | 34.150 1:21.293 | 34.260 1:21.290
FL | 35.575 1:55.449 | 36.462 1:58.361 | 36.526 1:58.369 | 36.398 1:57.970 | 36.785 1:58.214 | 36.604 1:57.897 | 36.800 1:58.089
[P1|28.260 28.260 | 28.956 28.956 | 28.933  28.933 | 29.030 29.030 | 28.974 28.974 | 28.920 28.920 | 28.872  28.872
IP2 | 17.724 45.984 | 18.124  47.080 | 18.309  47.242| | 18.080  47.110 | 18.227  47.201| | 17.922  46.842 | 18.077  46.949
IP3|33.708 1:19.692| | 34.061 1:21.141] | 34.245 1:21.487 | 34.466 1:21.576 | 34.315 1:21.516 | 34.419 1:21.261| | 34.198 1:21.147
FL | 36.173 1:55.865 | 36.928 1:58.069 | 36.682 1:58.169 | 36.721 1:58.297 | 37.049 1:58.565 | 37.213 1:58.474 | 36.771 1:57.918
[P1|28.421 28.421] [28.815 28.815 |28.911 28.911] [ 28.9005 28.905 | 28.935 28.935 | 29.059 29.059 | 28.621  28.621
IP2| 17.886 46.307 | 18.141  46.956 | 18.134  47.045 | 17.967 46.872| | 18.200  47.225 | 18.124  47.183 | 18.072  46.693
IP3|33.420 1:19.727 | 34.404 1:21.360 | 34.128 1:21.173 | 34.485 1:21.357 | 34.295 1:21.520 | 34.289 1:21.472 | 34.111 1:20.804
FL | 35.545 1:55.272 | 36.567 1:57.926 | 36.746 1:57.919 | 36.464 1:57.820 | 36.430 1:57.950 | 36.629 1:58.100 | 36.576 1:57.380
[P1]28.069 28.069 [ 29.501 29.501] [ 29.2908 29.298 | 28.913 28.913 | 28.894 28.894 | 28.874 28.874 | 28571  28.571
IP2 | 17.564 45.633 | 18.175 47.676 | 18.288  47.586 | 17.880  46.793 | 18.181  47.075 | 18.004 46.878 | 18.123  46.694
IP3 | 33.817 1:19.450 | 33.992 1:21.668 | 33.906 1:21.492 | 34.479 1:21.272| | 34.070 1:21.145 | 34.236 1:21.114| | 34.145 1:20.839
FL | 36.047 1:55.497 | 36.186 1:57.854 | 36.304 1:57.796 | 36.642 1:57.914 | 36.802 1:57.946 | 36.878 1:57.991 | 36.929 1:57.768
[P1| 28552 28552 | 28.849 28.849 | 28.775 28.775 | 29.087 29.087| [ 28.950 28.950 | 29.038  29.038 | 28.589  28.589
IP2|17.729 46.281] | 18.056  46.905 | 18.179  46.954 | 17.974  47.061| | 18.172  47.122 | 17.979  47.017 | 17.844  46.433
IP3|33.304 1:19.585 | 34.317 1:21.222| | 34.158 1:21.112| | 34.486 1:21.547 | 34.141 1:21.263 | 34.274 1:21.291 | 34.145 1:20.578
FL | 35.689 1:55.273 | 36.450 1:57.671 | 36.620 1:57.732 | 36.657 1:58.204 | 36.841 1:58.103 | 36.909 1:58.200 | 36.442 1:57.020
[P1|29.438 20438 [ 28.916 28.916 | 28.805 28.805 | 29.083 29.083 [28.915 28.915 [28.819 28.819 | 28.596  28.596
IP2 | 17.843 47.281] | 18.155 47.071] | 18.254  47.059 | 18.002  47.085 | 18.156  47.071] | 17.978 46.797 | 17.986  46.582
IP3 | 33.605 1:20.886 | 34.060 1:21.131] | 33.925 1:20.984 | 34.698 1:21.783 | 34.206 1:21.277 | 34.336 1:21.133 | 34.207 1:20.789
FL | 36.161 1:57.047 | 36.250 1:57.380 | 36.408 1:57.392 | 36.643 1:58.426 | 36.523 1:57.800 | 36.654 1:57.787 | 36.377 1:57.166
[P1]29.320 29.320 | 28.763 28.763 | 28.897 28.897| [ 29.182 20.182| | 28.685 28.685 | 28.915 28.915 | 28.568  28.568
IP2 | 18.046 47.366 | 18.180  46.943 | 18.149  47.046 | 18.253  47.435 | 18.204 46.889 | 18.244  47.159 | 18.004  46.572
IP3 | 34.613 1:21.979 | 34.126 1:21.069 | 33.899 1:20.945 | 34.658 1:22.093 | 34.045 1:20.934] | 34.204 1:21.363 | 34.105 1:20.677
FL| 36.479 1:57.548| | 36.720 1:57.665| | 37.259 1:59.351| | 54.580 2:15.514| | 36.710 1:58.073| | 36.322 1:56.998
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AITILN (Verocoan | YELOSIPAD e ) 4Y 5 DE OCTUBRE
S g cuiscas = pam L=z vin CIRCUITO DE JEREZ f26
ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
SS300 - PreMoto3
CARRERA 2
ANALISIS

Namero | 54 55 77 80 0 0 0

<
o

Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

IP1]31.810 31.810 | 31.849 31.849 | 30.442 30.442 [ 31.062 31.062
IP2 | 18.687 50.497 | 18.088  49.937 | 18.237 48.679 | 18.782  49.844
IP3 | 37.692 1:28.189 | 35.173 1:25.110 | 33.263 1:21.942 | 34.601 1:24.445
FL | 38.472 2:06.661] | 36.704 2:01.814| | 35.762 1:57.704 | 36.896 2:01.341
IP1]30.370 30.370 | 29.116  29.116 | 28.121  28.121] | 29.139  29.139
IP2 | 19.187 49.557 | 17.939  47.055 | 17.699  45.820 | 18.195 47.334
IP3 | 35.998 1:25.555 | 34.664 1:21.719 | 33.372 1:19.192 | 34.756 1:22.090
FL | 38.810 2:04.365 | 36.889 1:58.608 | 35.497 1:54.689 | 37.174 1:59.263
IP1|30.444 30.444 | 29.176  29.176 | 27.999 27.999 | 29.282  29.282
IP2 | 19.110 49.554 | 18.126  47.302 | 17.732  45.731] | 18.489  47.771
IP3 | 36.270 1:25.824 | 34.399 1:21.701 | 33.147 1:18.878 | 34.435 1:22.206
FL | 38.710 2:04.534| | 36.430 1:58.131| | 35.326 1:54.204 | 36.805 1:59.011
IP1|30.477 30.477 | 28.987 28.987 | 29.583 29.583 | 28.858  28.858
IP2 | 19.124 49.601 | 18.121  47.108 | 17.640  47.223 | 18.017 46.875
IP3 | 36.092 1:25.693 | 34.253 1:21.361 | 33.858 1:21.081] | 34.423 1:21.298
FL | 39.020 2:04.713 | 36.380 1:57.740 | 35.993 1:57.074| | 36.606 1:57.904
IP1]30.385 30.385 | 28.810 28.810 | 27.801 27.801] | 28.883  28.883
IP2 | 19.092 49.477 | 18.032  46.842 | 17.845 45.646/ | 17.905 46.788
IP3 | 35.972 1:25.449 | 34.063 1:20.905 | 33.232 1:18.878 | 34.642 1:21.430
FL | 38.647 2:04.096| | 36.589 1:57.494 | 35.344 1:54.222| | 36.777 1:58.207
IP1]30.332 30.332 | 28.871 28.871 | 28.452  28.452 | 28.780 28.780
IP2 | 19.008  49.340 | 17.929  46.800 | 18.181  46.633 | 18.159  46.939
IP3 | 36.060 1:25.400 | 34.223 1:21.023 | 34.997 1:21.630 | 34.442 1:21.381
FL | 38.719 2:04.118 | 36.630 1:57.653 | 35.909 1:57.539 | 36.933 1:58.314
IP1]30.361 30.361] | 28.853 28.853 [ 27.909 27.909 | 28.961  28.961
IP2 | 19.026  49.387 | 17.894  46.747 | 17.493 45.402 | 18.052  47.013
IP3 | 35.900 1:25.287 | 34.218 1:20.965 | 33.030 1:18.432 | 34.107 1:21.120
FL | 38.806 2:04.093 | 36.431 1:57.396| | 35.424 1:53.856| | 36.699 1:57.819
IP1]30.482 30.482 | 28.734 28.734 | 28.060 28.060 | 29.044  29.044
IP2 | 19.174 49.656 | 18.059  46.793 | 17.931  45.991] | 18.025 47.069
IP3 | 36.033 1:25.689 | 34.131 1:20.924 | 34.398 1:20.389 | 34.364 1:21.433
FL | 39.331 2:05.020 | 36.558 1:57.482 | 36.241 1:56.630| | 36.599 1:58.031
IP1]30.437 30.437 | 28.687 28.687 | 27.825 27.825 [ 29.070  29.070
IP2 | 19.111  49.548 | 17.945 46.632 | 17.621  45.446 | 18.088  47.158
IP3 | 36.086 1:25.634 | 34.309 1:20.941 | 33.123 1:18.569 | 34.280 1:21.438
FL | 38.510 2:04.144 | 36.447 1:57.388 | 35.393 1:53.962| | 36.681 1:58.119
IP1]30.405 30.405 | 28.557 28.557 | 28.068  28.068 | 29.062  29.062
IP2 | 19.218 49.623 | 17.865 46.422 | 17.656  45.724 | 18.040 47.102
IP3 | 36.007 1:25.630 | 34.358 1:20.780 | 33.161 1:18.885 | 34.350 1:21.452
FL | 54.544 2:20.174| | 36.365 1:57.145| | 35.442 1:54.327 | 36.364 1:57.816
IP1]31.958 31.958 | 28.660 28.660 | 28.696  28.696 | 28.812  28.812
IP2 | 19.418 51.376 | 17.776  46.436 | 18.240  46.936 | 18.031  46.843
IP3 | 36.909 1:28.285 | 34.004 1:20.440 | 34.174 1:21.110 | 34.329 1:21.172
FL | 39.293 2:07.578 | 36.414 1:56.853/ | = -----d 36.881 1:58.052
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COPA DE ESPAAR
VELOCIDAD
ESP

vime

S Fam "=z 7M€ "~ CIRCUITO DE JEREZ

VELOCIDAD | - =) 4 f27

@5 ANGEL NIETO

Jerez - 4423 m

SS300 - PreMoto3
CARRERA 2
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
77  Jose Manuel OSUNA 2651 CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI 11:24:49 7 1:53.856
77  Jose Manuel OSUNA 2651 CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI 11:28:40 9 1:53.962
77  Jose Manuel OSUNA 2651 CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI 11:17:07 3 1:54.204
77  Jose Manuel OSUNA 2651 CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI 11:20:58 5 1:54.222
77  Jose Manuel OSUNA 2651 CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI 11:30:34 10 1:54.327
16  Uriel HIDALGO 1486 DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 11:17:07 3 1:54.675
77  Jose Manuel OSUNA 2651 CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI 11:15:12 2 1:54.689
16  Uriel HIDALGO 1486 DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 11:15:13 2 1:54.928
16  Uriel HIDALGO 1486 DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 11:24:50 7 1:55.272
16  Uriel HIDALGO 1486 DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 11:28:40 9 1:55.273
20 Lucas MOHEDANO 2315 TCM TEAM KAWASAKI 11:15:14 2 1:55.446
16  Uriel HIDALGO 1486 DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 11:20:59 5 1:55.449
16  Uriel HIDALGO 1486 DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 11:26:45 8 1:55.497
16  Uriel HIDALGO 1486 DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 11:19:03 4 1:55.673
16  Uriel HIDALGO 1486 DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 11:22:54 6 1:55.865
23 Ruben MONTERO 2257 PMMOTORSPORT YAMAHA 11:15:14 2 1:56.174
77  Jose Manuel OSUNA 2651 CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI 11:26:46 8 1:56.630
55 Gongalo DE MELO FMP TSAR EQUIPO DE COMPETICION  BEON 11:32:58 11 1:56.853
51 Fabio MEROLA 2370 TEAM MOTO CLUB LOULE BEON 11:32:58 11 1:56.998
51 Fabio MEROLA 2370 TEAM MOTO CLUB LOULE BEON 11:29:04 9 1:57.020
16  Uriel HIDALGO 1486 DEZA - BOX 77 RACING TEAM KAWASAKI 11:30:37 10 1:57.047
77  Jose Manuel OSUNA 2651 CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI 11:19:04 4 1:57.074
55 Gongalo DE MELO FMP TSAR EQUIPO DE COMPETICION  BEON 11:31:01 10 1:57.145
51 Fabio MEROLA 2370 TEAM MOTO CLUB LOULE BEON 11:31:01 10 1:57.166
23 Ruben MONTERO 2257 PMMOTORSPORT YAMAHA 11:17:11 3 1:57.277
20 Lucas MOHEDANO 2315 TCM TEAM KAWASAKI 11:19:09 4 1:57.356
51 Fabio MEROLA 2370 TEAM MOTO CLUB LOULE BEON 11:25:09 7 1:57.380
20 Lucas MOHEDANO 2315 TCM TEAM KAWASAKI 11:30:56 10 1:57.380
55 Gongalo DE MELO FMP TSAR EQUIPO DE COMPETICION  BEON 11:29:04 9 1:57.388
23 Ruben MONTERO 2257 PMMOTORSPORT YAMAHA 11:30:56 10 1:57.392
23 Ruben MONTERO 2257 PMMOTORSPORT YAMAHA 11:19:09 4 1:57.392
55 Gongalo DE MELO FMP TSAR EQUIPO DE COMPETICION  BEON 11:25:09 7 1:57.396
20 Lucas MOHEDANO 2315 TCM TEAM KAWASAKI 11:17:12 3 1:57.460
55 Gongalo DE MELO FMP TSAR EQUIPO DE COMPETICION  BEON 11:27:06 8 1:57.482
55 Gongalo DE MELO FMP TSAR EQUIPO DE COMPETICION  BEON 11:21:14 5 1:57.494
77  Jose Manuel OSUNA 2651 CD BOX 77 MOTO CLUB KAWASAKI 11:22:55 6 1:57.539
20 Lucas MOHEDANO 2315 TCM TEAM KAWASAKI 11:32:54 11 1:57.548
55 Gongalo DE MELO FMP TSAR EQUIPO DE COMPETICION  BEON 11:23:11 6 1:57.653
23 Ruben MONTERO 2257 PMMOTORSPORT YAMAHA 11:32:54 11 1:57.665
20 Lucas MOHEDANO 2315 TCM TEAM KAWASAKI 11:28:59 9 1:57.671
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TOP CINCO VUELTAS

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

77 Jose Manuel OSUNA 2651 CD BOX 77 MOTO CLUB | 1:53.856| 1:53.962| 1:54.204| 1:54.222 1:54.327
16 Uriel HIDALGO 1486 DEZA-BOX 77 RACING TEAM | 1:54.675| 1:54.928| 1:55.272| 1:55.273| 1:55.449
20 Lucas MOHEDANO 2315 TCM TEAM | 1:55.446| 1:57.356| 1:57.380| 1:57.460| 1:57.548
23 Ruben MONTERO 2257 PMMOTORSPORT | 1:56.174| 1:57.277| 1:57.392| 1:57.392| 1:57.665
55 Gongalo DE MELO FMP TSAR EQUIPO DE COMPETICION | 1:56.853| 1:57.145| 1:57.388| 1:57.396| 1:57.482)

51 Fabio MEROLA 2370
40 Alejandro BARCO 1983
39 Alberto RISUENO 2738
80 Trym Svendsen BRYNE NMF
26 Rodrigo DOMINGUEZ 9012
54 Topias KESTI SML-

TEAM MOTO CLUB LOULE
PM MOTORSPORT

CD BOX 77 MOTO CLUB
TCM TEAM

RODRI 26 TEAM

Pagldel

| 1:56.998| 1:57.020| 1:57.166| 1:57.380| 1:57.768
| 1:57.787| 1:57.897| 1:57.991| 1:58.039| 1:58.073
| 1:57.800| 1:57.803| 1:57.946| 1:57.950| 1:58.103
| 1:57.816| 1:57.819| 1:57.904| 1:58.031| 1:58.052
| 1:57.820| 1:57.914/ 1:57.970| 1:58.156 1:58.204
| 2:04.093| 2:04.096| 2:04.118| 2:04.144| 2:04.365
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40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
